GROLLY - MOBILE  EXTRACTORS
GROLLY - ASPIRATORI  MOBILI
GROLLY - EXTRACTEURS  MOBILES
GROLLY - MOBILEN  ABSAUGER
GROLLY - ASPIRADORES  MOVILES
GROLLY-FX
Pag. 4
GROLLY

Mobile system for exhaust extraction with bar for height adjustment,
0,5HP fan with front rubber nozzle and on/off switch
Pkw Mobilabgasabsauger - 0,5 PS Ventilator hohenverstellbarem Stativ
und Schutzschalter.
Aspiratore mobile con motore da 0,5HP regolabile in altezza completo di
bocchetta in gomma e interruttore
Aspirateur mobile avec moteur de 0,5HP réglable en hauteur avec
entonnoir en caoutchouc et buton de mise en route.
Equipo movil para extraccion de gas de escape compuesto  de aspirador
regulable en altura, motor de 0,5 CV, boquerel en goma y botón de puesta
en marcha.
GROLLYGROLLY
cod. HP V Phases Hz Int. IN OUT flex. notes
GROLLY 0,5 400 3 50 √ GRN-160 ø 125 mm - -
GROLLY-SB 0,5 400 3 50 √ 100 mm ø 125 mm - -
GROLLY-230M 0,5 230 1 50 √ GRN-160 ø 125 mm - -
GROLLY-230MSB 0,5 230 1 50 √ 100  mm ø 125 mm - -
GROLLY-SB-60HZ 0,5 400 3 60 √ 100  mm ø 125 mm - -
GROLLY-60HZ 0,5 400 3 60 √ GRN-160 ø 125 mm - -
6
A brand of RO & CO S.p.A.
via Masaccio, 15
42124 Reggio Emilia (RE) ITALY

Stange, Schalter und 2 Schläuchen Durchmesser 75 mm und Gummidüsen
mit 160 mm Öffnung. Mit dem Auswurfrohr GROLLY-GTP125 zu ergänzen
GROLLY-M  è un aspiratore da 0,5HP montato su carrello con asta regolabile
in altezza, interruttore e 2 tubi diam. 75 mm e bocchette in gomma con
apertura da 160 mm. Da completare con il tubo di espulsione GROLLY-GTP125
GROLLY-M est un aspirateur de 0,5HP monté sur chariot avec tige réglable
en hauteur, interrupteur et 2 tubes diam. 75 mm et entonnoirs en caoutchouc
avec ouverture de 160 mm. À compléter par le tuyau d’éjection GROLLY-GTP125
GROLLY-M es un aspirador de 0,5HP montado en carro con varilla regulable
en altura, interruptor y 2 tubos de diámetro 75 mm y boquillas de goma con
apertura de 160 mm. Para completar con el tubo de expulsión GROLLY-GTP125
GROLLY-MGROLLY-M
cod. HP V Phases Hz Int. IN OUT flex. notes
GROLLY-M 0,5 400 3 50 √ 2 x GRN-160 ø 125 mm - -
GROLLY-MWN 0,5 400 3 50 √ 2 X ø75 mm ø 125 mm - -
GROLLY-MWN230M 0,5 230 1 50 √ 2 X ø75 mm ø 125 mm - -
GROLLY-M230M 0,5 230 1 50 √ 2 x GRN-160 ø 125 mm - -
GROLLY-M1HP 1 400 3 50 √ 2 x GRN-160 ø 150 mm - -
8
9
cod. IN OUT valv. notes
GROLLY-V is a 1HP mobile extraction unit mounted on a trolley with a
height adjustable rod and equipped with a switch and rubber nozzle with
a 160 mm opening. To be completed with the ejection hose GROLLY-GTP150
Der GROLLY-V ist ein 1-PS-Sauger, der auf einem Wagen mit höhenverstellbarer
Stange montiert ist und mit einem Schalter und einer Gummidüse mit 160
mm Öffnung ausgestattet ist. Mit dem Auswurfrohr GROLLY-GTP150 zu ergänzen
GROLLY-V è un aspiratore da 1HP montato su carrello con asta regolabile
in altezza ed equipaggiato con interruttore e bocchetta in gomma con
apertura da 160 mm. Da completare con il tubo di espulsione GROLLY-GTP150
GROLLY-V est un aspirateur de 1HP monté sur chariot avec tige réglable en
hauteur et équipé avec interrupteur et un entonnoir en caoutchouc avec
ouverture de 160 mm. À compléter avec le flexible GROLLY-GTP150
GROLLY-V es un aspirador de 1HP montado en carro con varilla regulable
en altura y equipado con interruptor y boquilla de goma con apertura de
160 mm. Para completar con el tubo de expulsión GROLLY-GTP150
GROLLY-VGROLLY-V
cod. HP V Phases Hz Int. IN OUT flex. notes
GROLLY-V 1 400 3 50 √ GRN-160 ø 150 mm - -
GROLLY-V230 1 230 3 50 √ GRN-160 ø 150 mm - -
GROLLY-V230M 1 230 1 50 √ GRN-160 ø 150 mm - -
GROLLY-V230M-150L 1 230 1 50 √ 150 MM ø 150 mm - -
GROLLY-V150SB 1 400 3 50 √ 150 MM ø 150 mm - -
10
CATEGORIADESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀPOS.
 ASTA VERTICALE607.12.002.011
  PUN58353512

GROLLY-THP stellt eine leistungsstarke Reihe von mobilen Saugern vor,
die auf Wagen mit Schaltern und Düsen auf Ausleger montiert sind. Mit
dem Auswurfrohr GROLLY-GTP150 zu ergänzen
GROLLY-THP rapresenta una potente gamma di aspiratori mobili montati
su carrelli dotati di interruttori e bocchette su braccio estensibile. Da
completare con il tubo di espulsione GROLLY-GTP150
GROLLY-THP propose une puissante gamme d’aspirateurs mobiles montés
sur des chariots équipés d’interrupteurs et d’entonnoir sur bras extensible.
À compléter avec le tuyau d’éjection GROLLY-GTP150
GROLLY-THP presenta una potente gama de aspiradores móviles
montados en carros equipados con interruptores y boquillas en brazo
extensible. Para completar con el tubo de expulsión GROLLY-GTP150
GROLLY-THPGROLLY-THP
cod. HP V Phases Hz Int. IN OUT flex. notes
GROLLY-THP1 1 400 3 50 √ GMNAU-150 ø 160 mm GT2 HIGH PRES.
GROLLY-THP1.5 1,5 400 3 50 √ GMNAU-150 ø 200 mm GT2 HIGH PRES.
GROLLY-THP2 2 400 3 50 √ GMNAU-150 ø 200 mm GT2 HIGH PRES.
16
GROLLY-THP - technical datasheet
Rev.00 03/05/2021

mobile extraction solution.
GROLLY-HP stellt eine Reihe leistungsstarker mobiler Wagensauger dar,
die mit Schalter und Doppelgriff ausgestattet sind.
GROLLY-HP rappresenta una gamma di potenti aspiratori mobili su carrello
dotati di interruttore e doppia impugnatura; base di partenza per costruire
la tua soluzione di aspirazione mobile ad alte prestazioni.
GROLLY-HP représente une gamme de puissants aspirateurs mobiles
sur chariot avec interrupteur et double poignée; base de départ pour
construire votre solution d’aspiration mobile de haute performance.
GROLLY-HP representa una gama de potentes aspiradores móviles sobre
carro equipados con interruptor y doble mango; base de partida para
construir su solución de aspiración móvil de alto rendimiento.
GROLLY-HPGROLLY-HP
cod. HP V Phases Hz Int. IN OUT flex. notes
GROLLY-HP1 1 400 3 50 √ ø 160 mm ø 160 mm - HIGH PRES.
GROLLY-HP1.5 1,5 400 3 50 √ ø 200 mm ø 200 mm - HIGH PRES.
GROLLY-HP2 2 400 3 50 √ ø 200 mm ø 200 mm - HIGH PRES.
GROLLY-HP3 3 400 3 50 √ ø 250 mm ø 250 mm - HIGH PRES.
18
A brand of RO & CO S.p.A.

30
0
m
m
360 mm
n
15
0
m
m
GMNO-150X
23
cod. IN OUT valv. notes
GROLLY-GTPGROLLY-GTP
cod. Diam (mm) L. tot Max. temp notes
GROLLY-GTP12510 125 10 m 110°C 1 X GF-125
GROLLY-GTP15010 150 10 m 110°C 1 X GF-150
GROLLY-GTP20010 200 10 m 110°C 1 X GF-200
GROLLY-GTP25010 250 10 m 110°C 1 X GF-250
Tubo flessibile leggero in pvc con spirale metallica lungo 10 mt per
espellere i gas aspirati dai GROLLY.
Lightweight pvc hose with metal spiral 10 m long for expelling gases
extracted by all GROLLYs.